
 
 

 

КАТЕДРАТА ЗА БОЛЕСТИ НА УСТАТА И ПАРОДОНТОТ 

ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ СО СТУДЕНТИ ЗА УЧЕБНА 2025/26 

 

1 Проф. д-р Ќиро Ивановски 
Понеделник  11-13 ч. 

Петок 11-13 ч. 

2 Проф. д-р Силвана Георгиева 
Среда 8-10 ч. 

Петок 10-12 ч. 

3 Проф д-р Катарина Дирјанска 
Понеделник  11-13 ч. 

Петок 10-12 ч. 

4 Проф. д-р Маја Пандилова  
Среда 8-10 ч 

Четврто 11-13 ч. 

5 Проф . д-р Снежана Пешевска  
Понеделник  10-12 ч. 

Петок  11-13 ч. 

6 Проф. д-р  Анета Атанасовска Стојановска 
Вторник 11-13 ч.  

Понеделник 11-13 ч. 

7 Проф д-р Вера Радојкова Николовска 
Понеделник  10-12 ч. 

Четврток 13-15 ч. 

8 Проф. д-р Стевица Ристоска 
 Понеделник 10 30-12 30 ч. 

Четврток 8 30-10 30 ч. 

9 Проф. д-р Емилија Стефановска 
Вторник 14 30-1630 ч. 

Четврток  8-10 ч. 

10 Проф. д-р Кристина Митиќ 
 Вторник 8- 10ч. 

Петок 11-13 ч. 

11 Асистент д-р Бојан Попоски 
Понеделник  12-14 ч. 

Петок 11-13 ч. 

 

 

 

Раководител на  

Катедрата за Болести на устата и пародонтот 

               Проф. д-р Силвана Георгиева 

 


